
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          ΑΔΑ: 7590ΩΗ5-1ΩΣ                           
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                                         
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ,
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
Γραφείο Παιδείας και Υποστήριξης Σχολικών Επιτροπών
Πληρ. Μ. Καραπατάκη

Κριάρη 40 Μέγαρο Πάνθεον, 73135 Χανιά
          Τηλ.: 2821341772/Fax: 2821341786
          email: schepitropi1@chania.g  r  

                                         Χανιά:29/10/2014
                                                                          Α.Π: 82097                                      

                                                                                              Αριθμ. Αποφ.:356

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  Νόμου  3852/2010  <<Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης>>.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 50 του Ν.1566/85 περί πλήρωσης θέσεων βάσει προτεραιότητας.
3. Την απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας & Θρησκευμάτων, περί καθορισμού τρόπου 

λειτουργίας και θητείας των μελών, όπως αυτή δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 81/τ.Β/13-2-87.
4. Την απόφαση 717/2014 του Δημοτικού Συμβουλίου Χανίων περί ορισμού Προέδρου.
5. Την απόφαση 810/2014  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  Χανίων περί  ορισμού  εκπροσώπων 

παραγωγικών τάξεων.
6. Το  με  αρ.  Πρωτ.  Φ.6.1/10492/14-10-2014 έγγραφο  της  Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Χανίων, περί ορισμού μέλους
7. Το  με  αρ.  Πρωτ.Φ6/8109/29-10-2014 έγγραφο  της  Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Χανίων, περί ορισμού μέλους
8. Το με αρ. Πρωτ. 1007/14-10-2014 έγγραφο της ΕΛΜΕ Χανίων και το με αρ. Πρωτ. 35/11-09-

2014 του Συλλόγου Δασκάλων & Νηπιαγωγών Ν.Χανίων, περί ορισμού εκπροσώπων των 
συνδικαλιστικών οργάνων των εκπαιδευτικών.

9. Το  από  8-10-2014  έγγραφο  της  Ένωσης  Γονέων  και  Κηδεμόνων  των  Μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δ. Χανίων περί ορισμού εκπροσώπου.

10. Το με αρ. Πρωτ. 16017/21-10-2014 έγγραφο του Επιμελητηρίου Χανίων και το με αρ. Πρωτ. 
59/21-10-2014  έγγραφο  του  Εργατοϋπαλληλικού  Κέντρου  Νομού  Χανίων,  περί  ορισμού 
εκπροσώπων παραγωγικών τάξεων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Συγκροτούμε τη Δημοτική Επιτροπή Παιδείας ως ακολούθως:

1. Βάμβουκα Αναστάσιο Δήμαρχος Χανίων ως Πρόεδρος της Επιτροπής με αναπληρωτή 
τον Αδοντάκη Εμμανουήλ Αντιδήμαρχο Χανίων.

2. Παπαδομαρκετάκη  Ευγενία,  Διευθύντρια  8ου  Δημοτικού  Σχολείου  Χανίων,  με 
αναπληρώτρια την Λειβαδιωτάκη Στέλλα, Διευθύντρια 2ου Δημοτικού Κουνουπιδιανών

3. Αθανασάκη  Αντώνιο,  Διευθυντή  2ου  Γυμνασίου  Χανίων,  με  αναπληρωτή  τον  Κούρτη 
Σπυρίδωνα, Διευθυντή του 1ου Γενικού Λυκείου Χανίων. 

4. Κοτσιφάκη  Παύλο,  εκπαιδευτικός,  εκπρόσωπος  της  ΕΛΜΕ  με  αναπληρωτή  τον 
εκπαιδευτικό Μπιχάκη Φώτη.

mailto:schepitropi1@chania.gr


5. Ποντικάκη  Φώτη, Πρόεδρο  του  Συλλόγου  Δασκάλων  &  Νηπιαγωγών  Ν.Χανίων  με 
αναπληρωτή τον Σακελλαρίδη Θανάση Γενικό Γραμματέα του Συλλόγου.

6. Βιτσιλάκη Έφη μέλος της Ένωσης Γονέων & Κηδεμόνων  των Μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δ. Χανίων με αναπληρωτή τον Ζώη Σταύρο.

7. Τοπολιανάκη Γεώργιο του Φρειδερίκου ως εκπρόσωπος του Επιμελητηρίου Χανίων με 
αναπληρωτή τον Παττακό Πέτρο του Ιωσήφ.

8. Τζοτζολάκη Όλγα του Γεωργίου ως εκπρόσωπο του  Εργατοϋπαλληλικού Κέντρου Νομού 
Χανίων με αναπληρωτή τον Κωνσταντουδάκη Διονύσιο του Ευστρατίου.

Γραμματέας της ανωτέρω επιτροπής έχει οριστεί η μόνιμη υπάλληλος του Τμήματος Παιδείας και 
Δια  Βίου  Μάθησης  της  Δ/νσης  Κοινωνικής  Προστασίας,  Παιδείας,  Αθλητισμού  και  Πολιτισμού 
Καραπατάκη Μαίρη-Κλεάνθη του Δημητρίου κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού,  σύμφωνα με την υπ' 
αριθμ. 337/2014 απόφαση Δημάρχου Χανίων.
Η θητεία  των μελών της  επιτροπής ορίζεται  διετής,  σύμφωνα με  την  παρ.1  του  άρθρου 1 της 
υπ΄αρίθμ.Δ4/86 (ΦΕΚ81/13-02-1987 τ. Β΄).

                                                                                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

                                                                                                       ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικός Γραμματέας
3. Τ.Α.Α.Δ 
4. Ενδιαφερόμενοι
5. Γραφείο Παιδείας

   


	Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ,
	ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
	Τηλ.: 2821341772/Fax: 2821341786
	email: schepitropi1@chania.gr

	Χανιά:29/10/2014
	Α.Π: 82097

